



## Informacija apie alergenų

Mūsų produktai gaminami gamyklose, kuriose dirbama su riešutais.

	Kiaušiniai	Žuvis	Pienas (laktozė)	Žemės riešutai	Sezamas	Vėžagyviai	Sojų pupelės	Riešutai	Glitimo turintys jėvai	Sulfitai	Sallierai	Garstyčios	Lubiniai	Moliuskai	
<b>Duona</b>															
Šviesi									1						
Ivairių sėklų kvietinė					*			**	1, 3						
Sūrio su raudonėliu									1						
Be glitimo†															
Rozmarinų su jūros druska									1						
Tortilija su špinatais									1						
Tortilija su pomidorais ir baziliku									1						
<b>Mėsa, paukštiena, jūros produktai, kiaušiniai ir veganiški daržovių paplotėliai</b>															
Jautienos paplotėlis															
Soninė															
Vištienos gabaliukai															
Vištiena Teriyaki									1						
Vištiena Tikka									1						
Barbekiu šonkauliukai									3						
Kumpis^															
Kalakutienos krūtinėlė															
Aštrusis saliamis															
Saliamis															
Steak^									3						
Tunas (majonezas)															
Barbekiu vištiena									3						
Mango Tikka vištiena									1						
Kiaušinis															
Burokėlių paplotėlis									1						
Aštrusis veganiškas paplotėlis									1						
<b>Sūris ir daržovės</b>															
Lydytas amerikietiškas sūris															
Ementalio sūris															
Feta sūris															
Mocarela su čederio sūriu															
Parmezanas															
Kreminis sūris															
Chalapos paprika															
Alyvuogės															
Marinuoti agurkėliai															
Kukurūzai															
Saulėje džiovinti pomidorai															
Gvakamolė															
Keptos bulvytės															
Stambiai pjaustytos salotos, pomidorai, agurkai, paprika, raudonieji svogūnai, špinatai															
<b>Padaižai ir prieskoniai</b>															
Barbekiu									3						
Aštrusis "Chipotle"															
Majonezas															
Saldžiųjų svogūnų															
Saldus aitriųjų paprikų															
Medaus ir garstyčių															
Česnakinis vegan															
Cezario									1						
Aitriųjų paprikų															
Alyvuogių aliejus															
Vinaigrette															
Kečupas															
Mangų čatnis															
Traškūs svogūnai									1						
Jūros druska/Pipirų mišinys/Čili dribsniai/Raudonėlis															
<b>Sausainiai**</b>															
Sausainis su dideliais šokolado gabaliukais								**	1						
Šokoladinis sausainis su šokolado gabaliukais								**	1						
Sausainis su avietinių sūrio pyragu								**	1						
Sausainis su baltuoju šokoladu ir makadamijos riešutais								**	1						
Sausainis su šokoladiniais saldainiais								**	1						
Avižinis sausainis su razinomis								**	1, 3						
Kokosinis sausainis su šokolado gabaliukais								**	1						
<b>Ivairūs patiekalai</b>															
Karamelinis kavos sirupas (Monin)															
Migdolinis kavos sirupas (Monin)								7							
Kokosinis kavos sirupas (Monin)															
Espresas/Amerikietiška/Arbatą															
Šalta kava/ Karštas šokoladas/ Kapučinas/ Flat White/ Latė															
Paskaninta kava (priklausomai nuo pasirinkto skonio)															
Pilstomi gėrimai															

■ SUDĖTYJE YRA

^ Formuota mėsa.

\* Dėl laikymo pobūdžio, gaminys gali turėti sąlyčių su sezamu.

\*\* Dėl laikymo pobūdžio, gaminys gali turėti sąlyčių su riešutais.

\*\*\* Dėl laikymo pobūdžio, gaminys gali turėti sąlyčių su soja.

†Mūsų duona be glitimo gaminama naudojant technologijas, kur nėra glitimo, tačiau, kadangi kituose mūsų restoranuose naudojami ingredientuose yra glitimo, o produktai ruošiami naudojant bendrą įrangą, mūsų duona be glitimo gali būti sąlytyje su glitimu.

Įprastinėje darbo aplinkoje neįmanoma garantuoti, kad „Sub“ sumuštiniių ir salotų sudedamosios dalys buvo 100 % apsaugotos nuo kryžminio sąlyčio su alergenais. Prekybos vietos produktų diapazonas gali skirtis nuo pirmiau išvardyto. Visais klausimais dėl šioje diagramoje neparodytų produktų kreipkitės į „Sandwich Artist™“. Informacija teisinga spausdinimo metu (2020/10/21) © „Subway IP LLC“, 2020 m. „Subway®“ yra „Subway IP LLC“ registruotasis prekių ženklas.

Grūdai (glitimas)	
1	Kviečiai
2	Rugiai
3	Miežiai
4	Avižos
5	Spelta
6	Kamutas

Riešutai	
7	Migdolai
8	Lazdyno riešutai
9	Graikiniai riešutai
10	Anakardžiai
11	Pekanišės karštos
12	Brazilinės bertoletijos
13	Pistacijos
14	Makadamijos



## Allergens

Our product are manufactured in factories working with nuts.

	Eggs	Fish	Milk (lactose)	Peanuts	Sesame	Crustaceans	Soya	Nuts	Cereals containing Gluten	Sulphites	Celery	Mustard	Lupin	Molluscs	
<b>Bread and wraps</b>															
White									1						
Multi-seed dark					*			**	1, 3						
Cheese & Oregano									1						
Gluten-free†									1						
Rosemary & Sea Salt									1						
Spinach wrap									1						
Tomato & Basil wrap									1						
<b>Meat, poultry, seafood, egg and veggie proteins</b>															
Beef patty															
Maple Bacon															
Chicken Fillet strips - improved															
Chicken Teriyaki									1						
Chicken Tikka									1						
BBQ Rib (pork patty with new BBQ sauce)									3						
Ham^															
Turkey breast															
Pepperoni															
Salami															
Shaved steak^									3						
Tuna Mayo															
BBQ chicken									3						
Mango chicken Tikka									1						
Poached egg															
Beetroot Patty									1						
Spicy vegan patty									1						
<b>Cheese and vegetables</b>															
American cheese															
Emmentaler															
Feta															
Cheddar & Mozzarella															
Parmesan style cheese															
Cream cheese															
Jalapeno pepper															
Olives															
Pickles															
Sweetcorn															
Sunblush tomatoes															
Guacamole															
Baked potatoes															
Fresh Vegetables - thick cut lettuce, tomatoes, cucumbers, tri- colour peppers and red onions, spinach															
<b>Sauces and additional flavorings</b>															
Hickory BBQ sauce									3						
Chipotle South West															
Lite Mayo															
Sweet onion															
Sticky Sweet chili sauce															
Honey and Wholegrain Mustard															
Garlic Vegan Sauce															
Caesar									1						
Hot Sauce															
Olive Oil															
Vinaigrette															
Ketchup															
Mango Chutney															
Crispy Onion									1						
Sea Salt / Mixed pepper / Chilli flakes / Oregano															
<b>Cookies**</b>															
Chocolate Chunk								**	1						
Double Chocolate								**	1						
Raspberry Cheesecake								**	1						
White Chip Macadamia Nut								14	1						
Chocolate Chip Rainbow								**	1						
Oatmeal with raisins								**	1, 3						
Coconut Chocolate								**	1						
<b>Other</b>															
Coffee Syrup - Caramel															
Coffee Syrup - Almond								7							
Coffee Syrup - Coconut															
Espresso/Americano/Tea															
Ice coffee/Hot chocolate/Cappuccino/Flat White/Latte															
Flavored coffee (depends on chosen flavor)															
Post-mix drink															

■ CONTAINS

^from processed meat.

\* Due to the nature of storage, the product may come into contact with sesame.

\*\* Due to the nature of storage, the product may come into contact with nuts.

\*\*\* Due to the nature of storage, the product may come into contact with soya.

†Our gluten-free bread is made in a gluten-free facility, but since other ingredients in our restaurants contain gluten and products are prepared using common equipment, our gluten-free bread may come into contact with gluten.

Under normal operating conditions, it is not possible to guarantee that the ingredients of salads and salads will be 100% free from allergens in the other ingredients. The range of products on site may differ from the above selection. If you have any questions about items not listed in this table, contact a Sandwich Artist™ restaurant. No errors at the time of printing (21.10.2020) ©2020 Subway IP LLC. Subway® is a registered trademark of Subway IP LLC.

Grains (gluten)	
1	Wheat
2	Rye
3	Barley
4	Oat
5	Spelt
6	Kamut

Nuts	
7	Almond
8	Hazelnut
9	Walnut
10	Cashew nut
11	Pecan nut
12	Brazil nut
13	Pistachio
14	Macadamia nut